

Ejendomsselskabet CS ApS

Skovvej 2, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 28 66 56 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Claus Borg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet CS ApS Skovvej 2 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 28 66 56 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Borg Nielsen Søren Heilesen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 3-5, 1780 København V
Modervirksomhed	CB Holding Taarbæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.451 kr. mod 86.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.510 kr. mod -54.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	146.451	86.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.317	-23.317
Driftsresultat	123.134	62.880
Andre finansielle indtægter	0	18.374
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.980	-144.727
Resultat før skat	-74.846	-63.473
Skat af årets resultat	11.336	8.834
Årets resultat	-63.510	-54.639
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.510	-54.639
Disponeret i alt	-63.510	-54.639

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>9.863.236</u>	<u>5.161.693</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.863.236</u>	<u>5.161.693</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.863.236</u>	<u>5.161.693</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>11.336</u>	<u>8.834</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.336</u>	<u>8.834</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.336</u>	<u>8.834</u>
	Aktiver i alt	<u>9.874.572</u>	<u>5.170.527</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	127.000	125.000
4	Overført resultat	-46.495	-880.985
	Egenkapital i alt	<u>80.505</u>	<u>-755.985</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.868.351	4.861.255
	Deposita	55.500	55.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.923.851</u>	<u>4.916.755</u>
5	Gældsforpligtelser	45.000	45.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.730.879	163.936
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.671
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.337	797.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.870.216</u>	<u>1.009.757</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.794.067</u>	<u>5.926.512</u>
	Passiver i alt	<u>9.874.572</u>	<u>5.170.527</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.881	20.112
Andre finansielle omkostninger	<u>146.099</u>	<u>124.615</u>
	<u>197.980</u>	<u>144.727</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.254.961	5.254.961
Tilgang i årets løb	<u>4.724.860</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>9.979.821</u>	<u>5.254.961</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-93.268	-69.951
Årets afskrivninger	<u>-23.317</u>	<u>-23.317</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-116.585</u>	<u>-93.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.863.236</u>	<u>5.161.693</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	<u>127.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-880.985	-826.346
Årets overførte overskud eller underskud	-63.510	-54.639
Overkurs ved kapitaludvidelse	<u>898.000</u>	<u>0</u>
	<u>-46.495</u>	<u>-880.985</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.227.000	4.868.351	4.861.255
Deposita	<u>45.000</u>	<u>0</u>	<u>100.500</u>	<u>100.500</u>
	<u>45.000</u>	<u>4.227.000</u>	<u>4.968.851</u>	<u>4.961.755</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.868 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.138 t.kr.

Selskabet har deponeret 1 stk ejerpantebrev på i alt 30 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med E/F Taarbækhave. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld i ny erhvervet ejendom er der 4 stk. uaflyste pantebreve på i alt 7.354 t.kr. fra tidligere ejer pr. 31. december 2017. Ejendommen er overtaget pr. 1. januar 2018.

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CB Holding Taarbæk ApS, CVR-nr. 29619115 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.